АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2024                                                                                  № 21-п

О проведении инвентаризации сведений об адресах в ФИАС

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» в связи с проведением инвентаризации адресной системы Ясногорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести проверку достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений Ясногорского сельского поселения
2. Специалисту первой категории внести изменения в сведения государственного адресного реестра Ясногорского сельского поселения, дополнив их кадастровыми номерами и изменив частично тип объекта адресации, согласно приложения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Ясногорский сельсовет                                                          Д.В. Горлова
Приложение
 к постановлению Администрации
Ясногорского     сельского поселения
[bookmark: _GoBack]От 11.04. 2024 № 21-п
Адреса объектов адресации Ясногорского сельского поселения для аннулирования в связи с прекращением осуществления неактуальных, неполных, недостоверных адресов и (или) сведения о них в Федеральной информационной адресной системе

	Объект
адресации
	Уникальный
Номер
	наименование

	страны
	субъекта
	 муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	Дом

	дом
	5949a667-3b01-47c9-b7c8-70e305268233
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район
Новосергиевский
	Ясногорский  сельсовет
	п. Ясногорский
	Советская
	7

	дом
	defacc82-372c-4f84-8bca-c22868b301f8
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район Новосергиевский
	Ясногорский сельсовет
	п. Ясногорский
	Советская
	19

	дом
	26065fff-07d4-4c1b-b6c0-1257eede3e62
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район Новосергиевский
	Ясногорский  сельсовет
	п. Ясногорский
	Советская
	27

	дом
	c83e4cbf-85fc-49f8-a5d6-4c33cdd3e805
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район Новосергиевский
	Ясногорский  сельсовет
	п. Ясногорский
	Советская
	36